13 开标时间及地点 同招标公告开标时间和地点

14 投标文件的份数
无须提供纸质投标文件，采用全流程电子化交易评标，评标专家以电子

投标文件为依据评标。

15 投标有效期
90 日历天，从开标之日起计算, 有效期短于此规定的投标文件将被视为

无效文件。

16 签字或盖章要求 按采购文件格式要求。

17 付款方式
二标包：按照相关规定依法拨付，未尽事宜另行签署合同。供货安装完

毕并经验收合格开具等额发票后一次性付款。

18 采购人预算价

总预算金额：3599878 元

二标包：人民币壹佰壹拾伍万陆仟陆佰玖拾柒元整（￥1156697元）；

（货物类增值税一般纳税人中标企业适用一般计税方式的，在结算时提供

13%的增值税发票；小规模纳税人中标企业适用征收税率，提供 3%的增值

税发票。税率随国家最新财税政策调整执行）。

注：若供应商的投标总报价超过招标人预算价即按废标处理。

19
评标委员

会的组建

评标委员会构成：由采购人代表和评审专家共 5 人组成。采购人代表参

加评标小组，需向代理机构出具授权函。

评标专家确定方式：在河南省财政厅政府采购专家库中随机抽取。

采购人、采购代理机构在开标前逐一查询评审专家的信用信息情况。对